Artis Logicæ prima Pars de Dialecticis institutionibus, quas Summulas vocant. Compluti. 1631. e 1634. 4. Romæ apud Manelphium. 1636. Duaci. 1638.

Artis Logicæ secunda Pars in Isagogen Porphirii, Aristotelis Categorias, & Perihermias ac Posteriorum libros. Compluti. 1632. 4. Romæ apud Manelphium. 1638. 8. Matriti. 1640. 4.

Naturalis Philosophiæ prima pars, quæ de natura in communi, ejusque affectionibus differit. Matriti. 1633. 4. Romæ apud Manelphium. 1637. et Cæsaraugustæ. 1644. 4.

Ejusdem 2. Pars in VIII. libros Physicorum. Matriti 1633. 4. Romæ apud Manelphium. 1637. et Cæsaraugustæ. 1644. 4.

Ejusdem 3. Pars quæ de Ente mobili corruptibili agit ad libros Aristotelis de ortu, & interitu cum decem tractatibus de Meteoris. Compluti. 1634. 4. Monachii. 1637. 8. Cæsaraugustæ. 1644. 4.

Ejusdem 4. Pars, quæ de Ente mobili animato ad libros Aristotelis de Anima. Compluti. 1635. 4.

Sahiraõ todas estas obras Filosoficas Matriti. 1648. 4. Coloniae. 1638. 4. 3. Tom. correctas por Fr. Thomas de Sarría et ibi 1653. 4. 3. Tom. Romæ apud Manelphium. 1636. e 1637. 8. 9. Tom. Ultimamente com o titulo.

Cursus Philosophicus Thomisticus secundum exactam, veram, et genuinam Aristotelis, et Doctoris Angelici mentem et in diversas partes distributus. Lugduni Tom. II,

apud Philip. Borde, Laurent. Arnaud. Petrum Borde et Guilielm. Barbier. 1663. fol.

Cursus Theologici in Primam Partem D. Thomæ Tom. 1. scilicet à quæst. I. usque ad quæst. XV. Compluti apud Antonium Valques. 1637. fol. & Lugduni apud Benedictum Guaschum. 1663. fol.

Cursus Theologici in Primam Partem à quæst. XV. usque ad XXVII. Tom. 11. Lugduni apud Petrum Proft. 1643. & ibi apud Benedictum Guaschum.

Cursus Theologici Tom. III. à quæst. XXVII. usque ad finem primæ Partis. Lugduni apud Petrum Proft. 1643. fol. & ibi apud Benedictum Guaschum. 1663. fol.

Cursus Theologici in Prim. secund. D. Thomæ à quæst. I. usque ad XXI. inclusive Tomus primus. Matriti apud Mariam de Quinones. 1645. fol. Obra posthuma que publicou seu discipulo Fr. Diogo Ramires. Lugduni apud Benedictum Guaschum. 1663. fol.

Cursus Theologici Tomus II. usque ad Quæstion. CXIV. ibi eodem anno & Lugduni apud Guaschum. 1661. fol.

Cursus Theologici in secund. secund. D. Thomæ Tomus unicus, hoc est de Fide, Spe, & Charitate; de Homicidio, Religione, Oratione, Voto cum quibusdam expositivis quæstionibus. Matriti. apud Mariam de Quinones. 1649. fol. & Lugduni apud Benedictum Guaschum. 1663. fol.

Cursus Theologici Tomus VII. sive de Incarnatione Verbi. Divini Tractatus. Matriti Typis regiis. 1656. & Lugduni apud Guaschum. 1663. fol.